[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2021 № 471/59
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области:

1.1. От 27.03.2020 № 188/15 «Об утверждении Порядка по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Воскресенск Московской области»;

1.2. От 30.09.2021 № 414/50 «О внесении изменений в Порядок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 27.03.2020 № 188/15».

2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.), по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (Мусин К.Х.) и на заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Савкина А.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

                     В.Ю. Кузнецов
Глава городского округа Воскресенск

        А.В. Болотников